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52 e 62 Centro Oeste de Turismo 1.4/1.6
Sabado Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.
Tomada de Tempo 1.4 23/10/2021 10:45 . ......

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 11:42:08

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
8 11:58:03.285 1:55.353 -7.163 43.108 43.425 28.820
(333) BIBIANO MARCIO/BERNARDO CARDOS
1 11:44:42.615 2:18.479 47.279 44.239 (121) LEO KAMMOUN/ALOISIO
2 11:46:37.146 1:54.531 -23.948 42.098 43.595 28.838 1 11:44:21.773 2:09.851 47.616 28.481
3 11:48:30.914 1:53.768 -0.763 41.932 43.186 28.650 2 11:46:15.841 1:54.068 -15.783 42.021 43.660 28.387
4 11:50:26.061 1:55.147 +1.379 42.959 43.559 28.629 3 11:48:10.366 1:54.525 +0.457 42.128 43.590 28.807
5 11:52:19.689 1:53.628 -1.519 41.807 43.486 28.335 4 11:50:06.857 1:56.491 +1.966 43.804 44112 28.575
6 11:54:13.000 1:53.311 -0.317 41.617 43.268 28.426 5 11:52:01.571 1:54.714 -1.777 42.513 43.638 28.563
6 11:53:56.385 1:54.814 +0.100 42.415 43.708 28.691
(7) GUSTAVO RIBEIRO 7 11:56:06.274 2:09.889 +15.075 45.143 50.052 34.694
1 11:44:21.247 2:10.051 49.984 28.373
2 11:46:14.579 1:53.332 -16.719 41.811 43.294 28.227 (52) BRUNA DIAS/GUSTAVO TEIXEIRA
3 11:48:09.218 1:54.639 +1.307 42.480 43.530 28.629 1 11:44:30.295 2:04.744 44.472 29.345
4 11:50:02.934 1:53.716 -0.923 42.123 43.417 28.176 2 11:46:24.378 1:54.083 -10.661 42.003 43.551 28.529
3 11:48:23.010 1:58.632 +4.549 42.418 47.555 28.659
(17) DARIO JARDIM 4 11:50:17.950 1:54.940 -3.692 42.159 43.996 28.785
1 11:44:19.925 2:10.968 47.194 28.524 5 11:52:12.191 1:54.241 -0.699 42.214 43.600 28.427
2 11:46:13.897 1:53.972 -16.996 42.351 43.122 28.499 6 11:54:06.585 1:54.394 +0.153 42.238 43.597 28.559
3 11:48:08.391 1:54.494 +0.522 42.641 43.572 28.281 7 11:56:08.978 2:02.393 +7.999 43.081 46.578 32.734
4 11:50:02.419 1:54.028 -0.466 41.960 43.366 28.702 8 11:58:03.498 1:54.520 -7.873 42.372 43.530 28.618
5 11:51:55.904 1:53.485 -0.543 41.813 43.209 28.463
(11) TONI MARIANO
(4) CELSO NETO 1 11:44:20.505 2:11.014 47.347 28.545
1 11:44:27.710 2:05.248 46.844 30.210 2 11:46:15.681 1:55.176 -15.838 42.721 43.655 28.800
2 11:46:22.275 1:54.565 -10.683 42.450 43.058 29.057 3 11:48:10.824 1:55.143 -0.033 42.824 43.455 28.864
3 11:48:22.296 2:00.021 +5.456 47.374 44.144 28.503 4 11:50:05.412 1:54.588 -0.555 42.335 43.697 28.556
4 11:50:16.153 1:53.857 -6.164 41.998 43.493 28.366 5 11:52:00.842 1:55.430 +0.842 42.343 44.024 29.063
5 11:52:09.673 1:53.520 -0.337 41.790 43.357 28.373 6 11:53:55.659 1:54.817 -0.613 42.187 43.695 28.935
6 11:54:03.484 1:53.811 +0.291 41.864 43.238 28.709 7 11:56:00.431 2:04.772 +9.955 51.714 43.972 29.086
7 11:56:08.031 2:04.547 +10.736 50.178 46.071 28.298 8 11:57:57.933 1:57.502 -7.270 43.782 44.352 29.368
8 11:58:02.078 1:54.047 -10.500 42.195 43.239 28.613
(46) MATHIAS DE VALLE
(51) LEANDRO REIS 1 11:45:48.811 2:07.736 44.480 28.664
1 11:46:14.166 2:29.196 53.017 29.119 2 11:47:43.606 1:54.795 -12.941 42.534 43.489 28.772
2 11:48:31.413 2:17.247 -11.949 46.789 1:00.334 30.124 3 11:49:38.248 1:54.642 -0.153 42.384 43.573 28.685
3 11:50:25.287 1:53.874 -23.373 42.069 43.384 28.421 4 11:51:57.326 2:19.078 +24.436 47.634 1:01.708 29.736
4 11:52:18.948 1:53.661 -0.213 42171 43.120 28.370 5 11:53:52.170 1:54.844 -24.234 42.784 43.495 28.565
5 11:54:13.544 1:54.596 +0.935 43.168 43.151 28.277 6 11:55:46.840 1:54.670 -0.174 42.499 43.463 28.708
6 11:56:07.092 1:53.548 -1.048 42.030 43.117 28.401 7 11:57:41.645 1:54.805 +0.135 42.464 43.697 28.644
7 11:58:02.273 1:55.181 +1.633 43.405 43.364 28.412
(114) DIMAS SAHIUM
(15) COLOMBO 1 11:46:13.638 2:36.056 1:03.096 34.381
1 11:44:23.182 2:05.595 48.307 28.230 2 11:48:10.038 1:56.400 -39.656 43.843 43.806 28.751
2 11:46:16.883 1:53.701 -11.894 42.033 43.234 28.434 3 11:50:04.935 1:54.897 -1.503 42.406 43.803 28.688
3 11:48:11.496 1:54.613 +0.912 42.261 43.890 28.462 4 11:52:00.558 1:55.623 +0.726 42.404 44.261 28.958
4 11:50:06.067 1:54.571 -0.042 42.273 43.972 28.326 5 11:53:55.889 1:55.331 -0.292 42.780 43.697 28.854
5 11:52:01.654 1:55.587 +1.016 42.293 44.248 29.046 6 11:55:52.486 1:56.597 +1.266 42.695 44.835 29.067
6 11:53:58.726 1:57.072 +1.485 42.859 44.679 29.534 7 11:57:48.948 1:56.462 -0.135 42.960 44.245 29.257
(33) PABLO ALVES (88) BAGUA
1 11:46:14.374 2:10.602 52.342 28.498 1 11:44:43.271 2:15.230 44.055 43.396
2 11:48:08.284 1:53.910 -16.692 42.020 43.224 28.666 2 11:46:38.837 1:55.566 -19.664 42.638 43.877 29.051
3 11:50:02.572 1:54.288 +0.378 42.642 43.497 28.149 3 11:48:34.020 1:55.183 -0.383 42.673 43.747 28.763
4 11:51:57.098 1:54.526 +0.238 42.443 43.403 28.680 4 11:50:29.049 1:55.029 -0.154 42.471 43.808 28.750
5 11:53:51.983 1:54.885 +0.359 42.572 43.475 28.838 5 11:52:24.176 1:55.127 +0.098 42.579 43.700 28.848
6 11:55:48.292 1:56.309 +1.424 43.115 44.454 28.740 6 11:54:19.394 1:55.218 +0.091 42.541 43.829 28.848
7 11:58:03.306 2:15.014 +18.705 42.875 1:02.223 29.916 7 11:56:14.803 1:55.409 +0.191 42.846 43.698 28.865
8 11:58:10.039 1:55.236 -0.173 42.636 43.752 28.848
(74) RICARDO RAIMUNDO
1 11:44:22.295 2:09.026 48.701 28.373 (20) VICTOR CALEMAN/ DIEGO BARROS
2 11:46:16.292 1:53.997 -15.029 42.095 43.365 28.537 1 11:44:31.095 2:02.150 43.956 28.997
3 11:48:11.210 1:54.918 +0.921 42.547 43.817 28.554 2 11:46:26.139 1:55.044 -7.106 42.296 43.801 28.947
4 11:50:16.042 2:04.832 +9.914 42.257 53.313 29.262 3 11:48:21.711 1:55.572 +0.528 42.496 44.109 28.967
5 11:52:10.569 1:54.527 -10.305 42.458 43.433 28.636
6 11:54:05.416 1:54.847 +0.320 42.278 43.970 28.599 (200) RODOLPHO MOREIRA
7 11:56:07.932 2:02.516 +7.669 44.021 49.936 28.559 1 11:44:28.599 2:03.924 46.078 30.234
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:5a e 62 Centro Oeste de Turismo 1.4/1.6
Sabado Autodromo de Goiania 3,835 Km
Tomada de Tempo 1.4 23/10/2021 10:45 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 11:42:08

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
2 11:46:24.024 1:55.425 -8.499 42.854 43.859 28.712
3 11:48:19.088 1:55.064 -0.361 42.451 44.013 28.600
4 11:50:17.665 1:58.577 +3.513 44.375 45.376 28.826
5 11:52:13.250 1:55.585 -2.992 43.203 43.811 28.571
6 11:54:08.537 1:55.287 -0.298 42.337 44.280 28.670

(25) EWERSON DIAS

1 11:44:28.154 2:01.521 44.034 29.607
2 11:46:23.268 1:55.114 -6.407 42.858 43.237 29.019
3 11:48:18.480 1:55.212 +0.098 42.604 43.798 28.810
4 11:50:13.606 1:55.126 -0.086 42.710 43.714 28.702
5 11:52:09.292 1:55.686 +0.560 42.916 43.746 29.024
6 11:54:04.590 1:55.298 -0.388 43.087 43.588 28.623
7 11:56:00.664 1:56.074 +0.776 43.072 44.071 28.931
8 11:58:02.026 2:01.362 +5.288 43.238 45.803 32.321

(23) DIOGENES BHD

1 11:50:16.528 2:03.907 44.530 29.506
2 11:52:11.960 1:55.432 -8.475 42.676 43.994 28.762
3 11:54:07.689 1:55.729 +0.297 42.897 43.999 28.833
4 11:56:03.584 1:55.895 +0.166 42.610 44.231 29.054
5 11:58:00.220 1:56.636 +0.741 43.265 44.389 28.982

(710) HENRIQUE DUARTE/LUIZ JR

1 11:44:23.048 2:08.350 48.254 28.651
2 11:46:18.842 1:55.794 -12.556 42.986 43.906 28.902
3 11:48:15.273 1:56.431 +0.637 42.930 44.472 29.029
4 11:50:11.489 1:56.216 -0.215 42.842 44.333 29.041
5 11:52:07.640 1:56.151 -0.065 42.745 44.191 29.215
6 11:54:05.317 1:57.677 +1.526 42.838 45.979 28.860
7 11:56:08.953 2:03.636 +5.959 45.643 46.984 31.009
8 11:58:04.721 1:55.768 -7.868 42.866 44.073 28.829

(10) JOAO MANOEL

1 11:44:29.569 2:13.629 44771 29.445

2 11:46:25.385 1:55.816 -17.813 42.458 44.494 28.864

3 11:48:21.318 1:55.933 +0.117 42.784 44.124 29.025
p4 11:51:37.240 3:15.922 +1:19.989 47.334 44.494

5 11:53:37.632 2:00.392 -1:15.530 44.017 29.147

6 11:55:38.805 2:01.173 +0.781 43.235 44.157 33.781

(21) RODRIGO COELHO
1 11:44:32.777 2:01.221 44.160 28.924
2 11:46:29.194 1:56.417 4804 42.892 44.354 20.171

(3) ANDRE BESSA

1 11:47:10.712 2:21.313 46.117 29.710
2 11:49:08.605 1:57.893 -23.420 43.547 44.788 29.558
3 11:51:08.605 2:00.000 +2.107 45.200 45.134 29.666
4 11:53:09.126 2:00.521 +0.521 45.837 45.121 29.563
5 11:55:18.004 2:08.878 +8.357 44.155 54.808 29.915
6 11:57:18.103 2:00.099 -8.779 43.906 46.772 29.421
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